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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -NTIENUR
  2 -SGIMEOA UNIRENT H 3   66
  3 SIAKNET MOISAGE  2H   81  147
  4 ZAESILR SKIAIENT (1)  5D  118  265
  5 DESRXEA SALIREZ O 2  111  376
  6 ATUVNO? EXTRADES (2)  9F   80  456
  7 EYMVACT VENTOU(S)A (3) L 8   80  536
  8 -PABNCMU YEN (4) 10J   66  602
  9 NPU+REQO CAMBA (5) 15H   30  632
 10 N+CEATLO POQUER (6)  8A   50  682
 11 SLEEOLV ENCLOUÂT (7) 13G   78  760
 12 LOSV+I?R CAMBALÉE (8) 15H   39  799
 13 RHIAUPD L(A)VOIRS 11D   80  879
 14 ADP+ETFE HUÎTRE N10   34  913
 15 DP+EGUIW FARTÉE  6F   42  955
 16 DEGIP+J H WU (9) 14F   33  988
 17 GHIP+UTO J ADE (10) L 1   40 1028
 18 GTU+BNSI HOPI (11) 12A   30 1058
 19 T+AFMLDE BOUGIONS B 7   30 1088

FAMÉ  4A   28 1116
  1.  LEDOUX Maryse                  : 898 pts ( -218 )

  2.  MORIN Didier                   : 844 pts ( -272 )

  3.  MARCHAND Marguerite            : 810 pts ( -306 )

 

 1: SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.
 

 2: EXTRADER v. 10. Dr. Livrer (un détenu) à un gouvernement étranger.
 

 3: VENTOUSER (SE) v. 10. Se fixer au moyen d'une ventouse.
 

 4: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

 5: CAMBER v. 10. Helv. Enjamber.
 

 6: POQUER v. 10. Au jeu de boules, jeter sa boule en l'air pour qu'elle retombe sans rouler. - Québ. Marquer de coups, meurtrir.
 

 7: ENCLOUER v. 10. Fixer (un os fracturé) avec un clou.
 

 8: CAMBALER v. 10 (= cambouler) Dans le Midi, transporter (quelqu'un) sur le porte-bagages d'un deux-roues.
 

 9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: JADE n.m. Pierre fine verte.
 

11: HOPI, E ['] adj. et n.m. D'un peuple amérindien.


